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To: @rivm.nl]; IEEE@ ivi ni]
From:

Sent: Fri 1/29/2021 12:29:15 PM

Subject: RE: Inzet extra capaciteit bij CIMS

Received: Fri 1/29/2021 12:29:16 PM

Beste EAP

Gisteren met de vetrokken || EEE ond de tafel gezeten op dit onderwerp.

Ten eerste ontvangen we

x
een opdracht met een afgebakende scope vanuit het vaccinatieprogramma. Ik vermoed dat

of deze vraag gaat stellen bij jou of bij my.

en willen dit wel gezamenlijk op gaan pakken. Ze gaan kijken naar de activiteiten en geven

aan waar er lets mist qua kennis, kunde of capaciteit.
Ze stemmen wekelijks af met de andere betrokken| E: zijn natuurlijk lijntjes
met de andere Covid projecten.
Maandag wil ik bespreken hoe we ook IB en privacy hier bij aan kunnen haken en functioneel beheer.

Een extra projectmanager om de overall codrdinatie te doen lijkt mij dan ook niet nodig. Wellicht wel om nog een activiteit

binnen het omvangrijke programma te trekken.

Als de opdracht er is kunnen [EEE aan de slag en kunnen we ook gaan bepalen wat er §&
Bi

enBEY an de kar af

valt en hoe we dat gaan opvangen.

Ik hou je op de hoogte.

Groet,

Van: (E05 EXE) EKER viv o>

Datum: 29 januari 2021 om 13:01:29 CET

Ann: RECN IKE - AEC 1. EEE) NERC IEEEviv. >
Onderwerp: RE: Inzet extra capaciteit bij CIMS

Goed om dit te doen. Ik hoor ook zorgen over een ontbrekende centrale codrdinatie op de Covid activiteiten op het

raakvlak tussen BI, Privacy, Informatiemanagement en suggesties voor een “speciale projectleider” om dit aan te

sturen. Ik wil graag betrokken worden als jullie een richting hebben bepaald of een advies hebben voor een te

volgen richting. Vooralsnog lijkt het te gaan om expertise die wij grotendeels leveren dus wellicht moeten we zelf

ook de overall coérdinatie op ons nemen en zorgen voor 1 aanspreekpunt. Daarmee kunnen we het gewoon in de

lijn sturing houden ipv weer een projectleider met project toe te voegen aan het nu al zeer omvangrijke

programma.

Mvg,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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Verzonden: donderdag 28 januari 2021 13:18

Aan: JEEM erivm.ni>; <HEEMerivmn>
Onderwerp: RE: Inzet extra capaciteit bij CIMS

ie tot vier betrokken zijn bij delen van het vaccinatieprogramma. Er zitten

op het project. Daarbij nog capaciteit vanuit de IB en privacy poule.

Graag zou ik dit maandag a.s. in het coordinatorenoverleg willen afstemmen en met een plan komen om dit te gaan

besturen. Vooralsnog gaan er een hoop geruchten door de organisatie. Voorbereiding doe ik vanmiddag al met IM

en EA. Maandag hebben we dan ook FB en de CISO aan tafel.

Ik zie dat er nu dri

ook minimaal drie

Groet,

5.1.2e 3.1.2e

Sent: Thursday, January 28, 2021 08:28

Subject: FW: Inzet extra capaciteit bij CIMS

Zo te lezen heeft XEGnog niets toegezegd

Gr.

Sent: woensdag 27 januari 2021 21:59

Subject: RE: Inzet extra capaciteit bij CIMS

5.1.2e

Volgens mij is [ERE 2angesloten maar ik ga even navragen

Mvg,
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Verzonden: woensdag 27 januari 2021 10:23

Aan: BEI IE BED rivm.nl>
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Onderwerp: Inzet extra capaciteit bij CIMS

Hoi EARL

Vorige week spraken wij even kort over extra inzet van capaciteit bij CIMS. De naam van viel toen

als kandidaat.

Is er al duidelijkheid over de vraag vanuit CIMS en de benodigde capaciteit?

Met vriendelijke groet,

RIVM

osSEXEN


